
令和７年度

鹿児島県中学校・高等学校
 体操競技学年別種目別

 選手権大会

プログラム

期 日 ： 令和７年４月１３日（日） 体操競技

場 所 ： 鹿児島県総合体育センター体育館



【大会役員】

大会会長 鹿児島県体操協会会長 長井　忠道

大会副会長 鹿児島県体操協会副会長 松本　俊一

〃 鹿児島県体操協会副会長 北川　淳一

〃 鹿児島県体操協会副会長 村田　直志 

【競技役員】

委員長 富沢　喜美彦

副委員長 小川　大人 甲斐　奈津子 阿久根　健

総　務 馬場 洋卓 德永　沙織

廣瀨　峰晃 木之瀬　京子

早馬　省二

競技部長 馬場　洋卓 德永　沙織

審判長 廣瀨　峰晃 木之瀬　京子

本部記録 江口  峯幸

会場記録 早馬　省二

進　行 德永　沙織

受付・接待 北出　里美

競技場係 知識　佳穂理 塚元　貴士

表　彰 角　由紀江 永峯　康雄

救　護 馬場　洋卓



審判編成表　男子

●中学：審判長　廣瀬　峰晃 ●高校：審判長　廣瀬　峰晃

種目／審判 D1・E1 D2 E２ 線審１ 線審２ 計時 種目／審判 D1・E1 D2・E2 線審１ 線審２ 計時

ゆか 廣瀬　峰晃 松本　圭成 高橋　崚太 空き審判 空き審判 空き審判 ゆか 廣瀬　峰晃 阿久根 健 ー ー ー

あん馬 中野 周二 児玉 駿 阿久根 健 あん馬 中野 周二 高橋　崚太

つり輪 廣瀬　峰晃 松本　圭成 高橋　崚太 つり輪 塚元　貴士 兒玉　駿

跳馬 中野 周二 児玉 駿 阿久根 健 空き審判 跳馬 廣瀬　峰晃 阿久根 健 ー

平行棒 廣瀬　峰晃 松本　圭成 高橋　崚太 平行棒 中野 周二 高橋　崚太

鉄棒 中野 周二 児玉 駿 阿久根 健 鉄棒 塚元　貴士 兒玉　駿

補審 樺山 康太 補審 樺山 康太

審判編成表　女子 【　補助員　】 ※補助員は，保護者・ＯBでも可

●審判長　木之瀬　京子 本部記録 役員で対応

種目／審判 D1･E1 D2・E2 E3 線審・計時

会場記録
得点掲示

男子
【午前】空き審判員
【午後】出水２人　タートル１人　
　　　　Ramona １人　　谷山体操２人跳馬 角　由紀江 篠原　亜紀 濱上 みやび 原　優野華

段違い平行棒 木之瀬　京子 山口　なお 松本　朋美
女子

【午前】れいめい 1人 かごしま4人 NIFS1人　
【午後】れいめい 2人 タートル2人 NIFS2人

平均台 角　由紀江 篠原　亜紀 濱上 みやび 原　優野華

ゆか 木之瀬　京子 山口　なお 松本　朋美 D１ アナウンス 役員で対応

補審 徳永   沙織
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【高校・中学女子】

班 組 チーム名 背番号 選手名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

１

１

かごしま体操クラブ 330 米丸　瀬凪 高２

1

1

2

3

3

2

4

1

れいめい高等学校
305 上山　結愛 高２ 2 1 3 2

306 山口　咲桜 高２ 3 2 1 3

２

タートルスポーツクラブ
207 松谷  妃彩 中３

４

２

１

１

２

４

３

３

208 下平 彩心 中３ ３ ２ １ ４

NIFSスポーツクラブ
260 松浦　芭奈 中３ ４ ３ ２ １

262 森谷 友結 中２ １ ４ ３ ２

班 組 チーム名 背番号 選手名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

２

1 谷山体操教室

211 川崎　愛桜 中２

１

1

２

4

３

3

４

2

212 西村　咲那 中２ 2 1 4 3

213 山元　舞乃 中１ 3 2 1 4

214 溝口　詩乃 中１ 4 3 2 1

2

かごしま体操クラブ 202 米丸 紅凪 中1

４

1

１

1

２

3

３

2

れいめい中学校
209 手島　徠愛 中3 2 2 1 3

210 鉾谷　涼 中2 3 3 2 1



【中学男子】

班 組 チーム名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒

1 1

谷山体操教室
251 小川 大輝 中3

1

1

2

4

3

3

4

2

5

1

6

4

252 小関 倫矢 中2 2 1 4 3 2 1

Ramona体操クラブ 270 中間　和希 中2 3 2 1 4 3 2

タートルスポーツクラブ 210 濱田 翔馬 中2 4 3 2 1 4 3

【高校男子】

班 組 チーム名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒

2

1 出水体操クラブ

336 多嘉山　遥仁 高2

1

1

2

5

3

4

4

3

5

2

6

1

321 榊原　紀一郎 高3 2 1 5 4 3 2

342 比嘉　奏 高1 3 2 1 5 4 3

340 和宇慶　琉亮 高1 4 3 2 1 5 4

331 田谷　琉夏 高2 5 4 3 2 1 5

2 出水体操クラブ

333 木之下　永昇 高2

6

1

1

1

2

5

3

4

4

3

5

2

323 錦井　大翔 高3 2 2 1 5 4 3

320 廣岡　将武 高3 3 3 2 1 5 4

334 佐藤　快飛 高2 4 4 3 2 1 5

343 長倉　海心 高1 5 5 4 3 2 1

３ 出水体操クラブ

344 安東　航理 高1

5

2

6

1

1

1

2

5

3

4

4

3

322 畠中　雄哉 高3 3 2 2 1 5 4

332 武田　武千代 高2 4 3 3 2 1 5

335 松田　真南世 高2 5 4 4 3 2 1

341 森下　颯也 高1 1 5 5 4 3 2


